распределения средств, выделенных на компенсацию финансовых потерь
(разницы в тарифах) в 2020 году» (далее- Распоряжение):

1 .

1.1 . Подпункт 4.6 пункта 4 Распоряжения изложить в следующей
редакции:

ПРЕДПРИЯТИЮ
«ДОНБАССТЕПЛОЭНЕРГО» (ИКЮЛ 51017331 ) в сумме 2095400000
(два миллиарда девяносто пять миллионов четыреста тысяч) российских рублей
00 копеек, которые направляются:

4.6. 1 . В сумме 570 572 896 (пятьсот семьдесят миллионов пятьсот
семьдесят две тысячи восемьсот девяносто шесть) российских рублей 00 копеек
для оплаты за электрическую энергию РЕСПУБЛИКАНСКОМУ
ПРЕДПРИЯТИЮ «РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГОПОСТАВЛЯЮЩАЯ
КОМПАНИЯ» (ИКЮЛ 51001819);

«4.6. ГОСУДАРСТВЕННОМУ

4.6.2. В сумме 1 351 424 386 (один миллиард триста пятьдесят один
миллион четыреста двадцать четыре тысячи триста восемьдесят шесть)
российских рублей 00 копеек для оплаты (текущих платежей, кредиторской
задолженности и авансирования в пределах потребления 2020 года) за газ и его

КОНЦЕРНОМГОСУДАРСТВЕННЫМтранспортировку перед
«ДОНБАССГАЗ» (ИКЮЛ 51002388);

4.6.3. В сумме 173 402 718 (сто семьдесят три миллиона четыреста две
тысячи семьсот восемнадцать) российских рублей 00 копеек для оплаты за
водоснабжение и водоотведение: ГОСУДАРСТВЕННОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ
«ВОДА ДОНБАССА» (ИКЮЛ 51019831 ) в сумме 155 202 718 (сто пятьдесят
пять миллионов двести две тысячи семьсот восемнадцать) российских рублей
00 копеек, которые используются последним для оплаты за водоснабжение и

КОММУНАЛЬНОМУ
«ВОДОСНАБЖЕНИЕ БЮДЖЕТНОЙ СФЕРЫ»
РЕСПУБЛИКАНСКОМУводоотведение

ПРЕДПРИЯТИЮ
(ИКЮЛ 51012251 ), из которых 80 180 000 (восемьдесят миллионов сто
восемьдесят тысяч) российских рублей 00 копеек используются последним на
оплату за электрическую энергию РЕСПУБЛИКАНСКОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГОПОСТАВЛЯЮЩАЯ
(ИКЮЛ 51001819) и 75 022 718 (семьдесят пять миллионов двадцать две
тысячи семьсот восемнадцать) российских рублей 00 копеек перечисляются им
для оплаты за воду КОММУНАЛЬНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ «КОМПАНИЯ
«ВОДА ДОНБАССА» (ОКПО 00191678) и используются последним
исключительно для выплаты заработной платы работникам, перечисления
единого взноса на общеобязательное государственное страхование;
РЕСПУБЛИКАНСКОМУ
«ВОДОСНАБЖЕНИЕ
в сумме 18 200 000 (восемнадцать миллионов двести тысяч) российских
рублей 00 копеек, которые перечисляются им для оплаты за водоснабжение и
водоотведение КОММУНАЛЬНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ «КОМПАНИЯ «ВОДА
ДОНБАССА» (ОКПО 00191678) и используются последним исключительно
для выплаты заработной платы работникам, перечисления единого взноса на